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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 LAT
Bydgoszcz, 18.11.2021

Konkurencja 3 800m dowolny 12 lat
18.11.2021 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat, Dziewcząt

1. KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 11:00.62 382
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 4:01.43 1:23.68 500m: 6:49.63 1:24.65 700m: 9:40.19 1:25.71
200m: 2:37.75 1:23.30 400m: 5:24.98 1:23.55 600m: 8:14.48 1:24.85 800m: 11:00.62 1:20.43

2. MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 11:10.68 365
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:02.52 1:24.24 500m: 6:51.99 1:25.33 700m: 9:46.17 1:27.57
200m: 2:38.28 1:22.38 400m: 5:26.66 1:24.14 600m: 8:18.60 1:26.61 800m: 11:10.68 1:24.51

3. MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:33.31 330
100m: 1:21.96 1:21.96 300m: 4:18.01 1:28.17 500m: 7:14.90 1:29.83 700m: 10:21.23 1:38.02
200m: 2:49.84 1:27.88 400m: 5:45.07 1:27.06 600m: 8:43.21 1:28.31 800m: 11:33.31 1:12.08

4. WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:57.67 297
100m: 1:23.94 1:23.94 300m: 4:23.02 1:28.58 500m: 7:22.67 1:30.42 700m: 10:26.55 1:33.41
200m: 2:54.44 1:30.50 400m: 5:52.25 1:29.23 600m: 8:53.14 1:30.47 800m: 11:57.67 1:31.12

5. SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 12:08.15 285
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:33.29 1:33.80 500m: 7:38.30 1:33.00 700m: 10:43.14 1:32.00
200m: 2:59.49 1:33.81 400m: 6:05.30 1:32.01 600m: 9:11.14 1:32.84 800m: 12:08.15 1:25.01

6. PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 12:14.07 278
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:23.80 1:32.35 500m: 7:32.44 1:34.33 700m: 10:44.64 1:35.85
200m: 2:51.45 1:31.04 400m: 5:58.11 1:34.31 600m: 9:08.79 1:36.35 800m: 12:14.07 1:29.43

7. NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 12:27.25 263
100m: 1:29.09 1:29.09 300m: 4:39.04 1:34.32 500m: 7:48.44 1:35.49 700m: 10:57.47 1:32.92
200m: 3:04.72 1:35.63 400m: 6:12.95 1:33.91 600m: 9:24.55 1:36.11 800m: 12:27.25 1:29.78

8. BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 12:29.33 261
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:36.81 1:35.81 500m: 7:49.57 1:35.55 700m: 11:00.99 1:34.91
200m: 3:01.00 1:35.95 400m: 6:14.02 1:37.21 600m: 9:26.08 1:36.51 800m: 12:29.33 1:28.34

9. MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło 12:36.67 254
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 4:40.29 1:38.24 500m: 7:55.66 1:37.77 700m: 11:09.28 1:36.00
200m: 3:02.05 1:36.31 400m: 6:17.89 1:37.60 600m: 9:33.28 1:37.62 800m: 12:36.67 1:27.39

10. KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 12:43.12 247
100m: 1:26.71 1:26.71 300m: 4:39.24 1:36.53 500m: 7:57.26 1:38.66 700m: 11:11.54 1:35.27
200m: 3:02.71 1:36.00 400m: 6:18.60 1:39.36 600m: 9:36.27 1:39.01 800m: 12:43.12 1:31.58

11. UKLEJA, Julia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:36.38 202
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:53.51 1:45.03 500m: 8:23.68 1:45.72 700m: 11:56.87 1:46.10
200m: 3:08.48 1:41.36 400m: 6:37.96 1:44.45 600m: 10:10.77 1:47.09 800m: 13:36.38 1:39.51

12. ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło 13:41.58 198
100m: 1:30.50 1:30.50 300m: 5:05.89 1:48.06 500m: 8:36.49 1:47.15 700m: 12:09.54 1:45.71
200m: 3:17.83 1:47.33 400m: 6:49.34 1:43.45 600m: 10:23.83 1:47.34 800m: 13:41.58 1:32.04

13. LATOS, Marcelina 09 Uks Czwórka Nakło 14:53.44 154
100m: 1:38.77 1:38.77 300m: 5:27.70 1:56.44 500m: 9:19.95 1:55.75 700m: 13:11.94 1:54.68
200m: 3:31.26 1:52.49 400m: 7:24.20 1:56.50 600m: 11:17.26 1:57.31 800m: 14:53.44 1:41.50

14. NOWICKA, Tatiana 09 Uks Czwórka Nakło 15:22.67 140
100m: 1:39.21 1:39.21 300m: 5:28.68 1:56.40 500m: 9:27.34 2:00.53 700m: 13:26.44 1:58.82
200m: 3:32.28 1:53.07 400m: 7:26.81 1:58.13 600m: 11:27.62 2:00.28 800m: 15:22.67 1:56.23

15. DYRDA, Zofia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:33.37 135
100m: 1:42.24 1:42.24 300m: 5:43.14 2:00.46 500m: 9:46.23 2:01.59 700m: 13:44.82 2:00.06
200m: 3:42.68 2:00.44 400m: 7:44.64 2:01.50 600m: 11:44.76 1:58.53 800m: 15:33.37 1:48.55

16. ROZPŁOCH, Agata 09 Uks Czwórka Nakło 16:16.48 118
100m: 1:47.75 1:47.75 300m: 6:00.28 2:08.16 500m: 10:17.00 2:08.58 700m: 14:22.47 2:02.07
200m: 3:52.12 2:04.37 400m: 8:08.42 2:08.14 600m: 12:20.40 2:03.40 800m: 16:16.48 1:54.01
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 LAT
Bydgoszcz, 18.11.2021

Konkurencja 3, 800m dowolny

12 lat, Chłopców

1. HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 10:27.85 352
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:43.40 1:16.16 500m: 6:18.12 1:16.92 700m: 9:12.55 1:34.81
200m: 2:27.24 1:15.72 400m: 5:01.20 1:17.80 600m: 7:37.74 1:19.62 800m: 10:27.85 1:15.30

2. MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 10:46.42 322
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:03.68 1:24.50 500m: 6:46.72 1:20.76 700m: 9:28.06 1:21.14
200m: 2:39.18 1:23.37 400m: 5:25.96 1:22.28 600m: 8:06.92 1:20.20 800m: 10:46.42 1:18.36

3. ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 10:48.39 319
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 4:01.60 1:23.35 500m: 6:46.87 1:22.84 700m: 9:31.96 1:22.39
200m: 2:38.25 1:23.33 400m: 5:24.03 1:22.43 600m: 8:09.57 1:22.70 800m: 10:48.39 1:16.43

4. DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:07.48 293
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:53.87 1:24.16 500m: 6:18.11 58.17 700m: 9:44.18 1:27.65
200m: 2:29.71 1:20.40 400m: 5:19.94 1:26.07 600m: 8:16.53 1:58.42 800m: 11:07.48 1:23.30

5. ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 11:26.56 269
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:13.63 1:27.81 500m: 7:08.06 1:27.08 700m: 10:02.66 1:27.61
200m: 2:45.82 1:26.82 400m: 5:40.98 1:27.35 600m: 8:35.05 1:26.99 800m: 11:26.56 1:23.90

6. DEMSKI, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:32.46 262
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:13.08 1:27.86 500m: 7:08.78 1:27.95 700m: 1:09.77
200m: 2:45.22 1:27.34 400m: 5:40.83 1:27.75 600m: 8:36.35 1:27.57 800m: 11:32.46 10:22.69

7. KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:43.64 250
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:14.31 1:28.35 500m: 7:13.31 1:30.42 700m: 10:13.58 1:29.10
200m: 2:45.96 1:26.38 400m: 5:42.89 1:28.58 600m: 8:44.48 1:31.17 800m: 11:43.64 1:30.06

8. KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 12:04.46 229
100m: 1:26.44 1:26.44 300m: 4:32.36 1:32.15 500m: 7:38.54 1:33.77 700m: 10:39.95 1:31.31
200m: 3:00.21 1:33.77 400m: 6:04.77 1:32.41 600m: 9:08.64 1:30.10 800m: 12:04.46 1:24.51

9. BOROWICZ, Jakub 09 MUKS ''Piętnastka'' 12:07.62 226
100m: 1:21.09 1:21.09 300m: 4:26.96 1:33.25 500m: 7:36.25 1:34.90 700m: 10:24.08 1:12.75
200m: 2:53.71 1:32.62 400m: 6:01.35 1:34.39 600m: 9:11.33 1:35.08 800m: 12:07.62 1:43.54

10. HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 12:12.61 221
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:29.94 1:33.65 500m: 7:36.84 1:33.40 700m: 10:42.77 1:33.32
200m: 2:56.29 1:33.17 400m: 6:03.44 1:33.50 600m: 9:09.45 1:32.61 800m: 12:12.61 1:29.84

11. GACKA, Ignacy 09 Uks Czwórka Nakło 12:52.72 188
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:41.20 1:37.62 500m: 7:59.54 1:39.38 700m: 11:19.54 1:41.49
200m: 3:03.58 1:36.47 400m: 6:20.16 1:38.96 600m: 9:38.05 1:38.51 800m: 12:52.72 1:33.18

12. DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:14.90 173
100m: 1:27.43 1:27.43 300m: 4:51.68 1:44.05 500m: 8:19.63 1:43.80 700m: 11:41.74 1:41.96
200m: 3:07.63 1:40.20 400m: 6:35.83 1:44.15 600m: 9:59.78 1:40.15 800m: 13:14.90 1:33.16

13. SZYMAŃSKI, Jan 09 MUKS ''Piętnastka'' 13:21.06 169
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:52.14 1:44.60 500m: 8:20.19 1:44.63 700m: 11:47.05 1:42.39
200m: 3:07.54 1:41.27 400m: 6:35.56 1:43.42 600m: 10:04.66 1:44.47 800m: 13:21.06 1:34.01

14. KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:42.72 156
100m: 1:31.74 1:31.74 300m: 5:03.96 1:45.71 500m: 8:37.40 1:45.47 700m: 12:05.94 1:42.94
200m: 3:18.25 1:46.51 400m: 6:51.93 1:47.97 600m: 10:23.00 1:45.60 800m: 13:42.72 1:36.78

15. KSOBIAK, Kamil 09 Uks Czwórka Nakło 14:09.48 142
100m: 1:29.27 1:29.27 300m: 5:04.16 1:49.58 500m: 8:42.24 1:48.89 700m: 12:25.69 1:52.09
200m: 3:14.58 1:45.31 400m: 6:53.35 1:49.19 600m: 10:33.60 1:51.36 800m: 14:09.48 1:43.79

16. CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 14:27.23 133
100m: 1:37.13 1:37.13 300m: 5:18.00 1:52.45 500m: 8:58.71 1:50.85 700m: 12:41.94 1:51.27
200m: 3:25.55 1:48.42 400m: 7:07.86 1:49.86 600m: 10:50.67 1:51.96 800m: 14:27.23 1:45.29

17. POMYKAJCZYK, Piotr 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 14:32.72 131
100m: 1:34.79 1:34.79 300m: 5:15.35 1:45.50 500m: 9:02.42 1:51.46 700m: 12:50.13 1:57.87
200m: 3:29.85 1:55.06 400m: 7:10.96 1:55.61 600m: 10:52.26 1:49.84 800m: 14:32.72 1:42.59

18. OWCZARZAK, Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 14:36.64 129
100m: 1:36.61 1:36.61 300m: 5:18.50 1:52.58 500m: 9:04.01 1:52.27 700m: 12:51.04 1:52.58
200m: 3:25.92 1:49.31 400m: 7:11.74 1:53.24 600m: 10:58.46 1:54.45 800m: 14:36.64 1:45.60
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 LAT
Bydgoszcz, 18.11.2021

Konkurencja 3, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. TOBOLEWSKI, Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 14:38.43 128
100m: 1:36.96 1:36.96 300m: 5:20.89 1:52.19 500m: 9:09.66 1:54.42 700m: 12:54.20 1:52.03
200m: 3:28.70 1:51.74 400m: 7:15.24 1:54.35 600m: 11:02.17 1:52.51 800m: 14:38.43 1:44.23

20. WEISSENBERG, Kornel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:25.52 109
100m: 1:36.40 1:36.40 300m: 5:33.91 2:00.69 500m: 9:36.30 2:01.03 700m: 13:37.27 2:01.69
200m: 3:33.22 1:56.82 400m: 7:35.27 2:01.36 600m: 11:35.58 1:59.28 800m: 15:25.52 1:48.25

21. SZYMAŃSKI, Hubert 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 15:33.06 107
100m: 1:44.61 1:44.61 300m: 5:39.40 1:59.22 500m: 9:40.48 2:02.57 700m: 13:40.34 1:56.97
200m: 3:40.18 1:55.57 400m: 7:37.91 1:58.51 600m: 11:43.37 2:02.89 800m: 15:33.06 1:52.72

22. SZADY, Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:49.56 101
100m: 1:37.50 1:37.50 300m: 5:42.07 2:01.42 500m: 9:48.86 2:03.08 700m: 13:54.37 1:59.44
200m: 3:40.65 2:03.15 400m: 7:45.78 2:03.71 600m: 11:54.93 2:06.07 800m: 15:49.56 1:55.19


